ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2025

О награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии со статьей 6 Положения
о наградах и почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы
города Покачи от 25.03.2014 .N"Q20,на основании протокола заседания постоянной
комиссии Думы города Покачи по социальной политике, местному самоуправлению
и наградам от 12.02.2025 года постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»:

Харитонову
Ольгу
Александрову

преподавателя муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств»;

Толстову
Светлану
Петровну

преподавателя муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детская
школа искусств».

2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня дошкольного
работника

Сулейманову
Сурият
Магомедовну

сторожа муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида «Сказка»;

Тернову
Ольгу
Владимировну

заведующего муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением детский
сад комбинированного вида «Сказка»;

Гасанову
Валиду
Ильяс кызы

младшего воспитателя муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения детский
сад комбинированного вида «Сказка»;

Валигишиеву повара муниципального автономного дошкольного

2

Айгуль
Абдулкеримовну

образовательного учреждения
комбинированного вида «Сказка».

детский сад

3. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 35-летнего юбилея
телерадиокомпанни «Ракурс+» общества с ограниченной ответственностью «Медиа
холдинг «Западная Сибирь»

Королену
Светлану
Викторовну

администратора телевидения телерадиокомпании
«Ракурс+» общества с ограниченной ответственностью
«Медиа-холдинг «Западная Сибирь».

4. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за активное участие в общественной жизни города, в решении вопросов местного
значения и в связи с празднованием Всемирного дня некоммерческих организаций

Местную мусульманскую религиозную организацию «Соборная мечеть» города
Покачи;

Местную национально-культурную общественную организацию «Дружба народов
Дагестана» города Покачи;

Местную религиозную организацию православный Приход храма Покрова Божией
Матери города Покачи.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

6. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Покачийнформ»
(http://vgazetepv.ruI).

7. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя
аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

С.А. Дмитрюк